
FRAMI REAL U Pošty 14, 625 00 Brno, Tel.: 725 888 897, E-mail: framireal@framireal.cz , web: www.framireal.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 01718

1 190 000 Kč
za nemovitost
včetně DPH, včetně
poplatků, včetně provize,
včetně právního servisu,
cena k jednání

Prodej lesního pozemku v blízkosti Drážďan,
východní Německo rozloha 15 758 m2
1744, Obercarsdorf

Celková plocha: 15 758 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Charakter okolní zástavby: průmyslová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek ve východním Německu v obci Obercarsdorf, v blízkosti
Drážďan, který se skládá převážně z lesních ploch. Tento pozemek byl v minulosti využíván pro výstavbu továrny,
která však byla zbourána. I přesto, že na pozemku již není žádná výstavba, je možné, že se zde nacházejí některé sítě
(např. inženýrské sítě), které jsme však dosud nezjistili.

Pozemek se skládá z několika částí:

Celková plocha je 15 758 m2, z toho jednotlivé parcely:

438 m2 – lesní plocha

454 m2 – lesní plocha

81 m2 – lesní plocha

13,319 m2 – lesní plocha

487 m2 – lesní plocha

865 m2 – tok vody

25 m2 – cesta

89 m2 – komunikace

Pozemek je převážně lesní a na něm není možné stavět. Vzhledem k jeho charakteru je ideální pro lesní hospodářství,
rekreaci nebo ochranu přírody.

Pro více informací a prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Mgr. Alžběta Čižmárová
Tel.: 725 888 897
GSM: +420 725 888 897
E-mail: cizmarova@framireal.cz


